

Speciallægeselskabet Jesper Pedersen ApS

Lucernevej 10, 5210 Odense NV

CVR-nr. 29 40 69 52

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Jesper Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Jesper Pedersen ApS Lucernevej 10 5210 Odense NV Telefon: +4566164670 CVR-nr.: 29 40 69 52 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Odense
Direktion	Jesper Pedersen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 479.019, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.344.578.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.318.988	2.440
Personaleomkostninger	1	-1.382.597	-1.196
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		936.391	1.244
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.046	-3
Resultat før finansielle poster		925.345	1.241
Finansielle indtægter		54.273	296
Finansielle omkostninger		-365.761	-47
Resultat før skat		613.857	1.490
Skat af årets resultat	2	-134.838	-329
Årets resultat		479.019	1.161
Foreslået udbytte		54.000	53
Overført resultat		425.019	1.108
		479.019	1.161

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.136	0
Materielle anlægsaktiver	3	33.136	0
Anlægsaktiver i alt		33.136	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.851	213
Andre tilgodehavender		9.460	0
Selskabsskat		69.631	0
Tilgodehavender		274.942	213
Værdipapirer		1.389.186	2.400
Værdipapirer		1.389.186	2.400
Likvide beholdninger		2.908.783	1.527
Omsætningsaktiver i alt		4.572.911	4.140
Aktiver i alt		4.606.047	4.140

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		4.165.578	3.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital		4.344.578	3.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.132	32
Selskabsskat		0	13
Anden gæld		215.337	176
Kortfristede gældsforpligtelser		261.469	221
Gældsforpligtelser i alt		261.469	221
Passiver i alt		4.606.047	4.140
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	3.740.559	52.900	3.918.459
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	425.019	54.000	479.019
Egenkapital 31. december	125.000	4.165.578	54.000	4.344.578

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.058.150	892
Pensioner	288.236	287
Andre omkostninger til social sikring	15.695	15
Andre personaleomkostninger	20.516	2
	1.382.597	1.196
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	134.838	329
	134.838	329
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		136.876
Tilgang i årets løb		44.182
Kostpris 31. december		181.058
Af- og nedskrivninger 1. januar		136.876
Årets afskrivninger		11.046
Af- og nedskrivninger 31. december		147.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december		33.136

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
